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VG 33 — D. Miiller — Am Schanzen 15 — 37539 Bad Grund

An alle Vereine

der

VG 33

per mail

Verbandsgruppe 33 e.V.
Mitglied im SKVNB e.V.

Verbandsgruppenanschrift:

Prisident

Detlef Miiller
Am Schanzen 15
37539 Bad Grund

Tel.: 05327 — 5288
0160 -97011052

Datum: 22.11.2025

Einladung zur Jahreshauptversammlung 2026 der VG 33 e.V.

Liebe Skatfreundinnen und Skatfreunde!

Hiermit lade ich euch zu unserer JHV 2026 ein.

AU R e

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Tagesordnung:

Eroffnung der JHV und BegriiBung der Delegierten
Gedenken der verstorbenen Mitglieder der VG 33
Feststellen der Beschlussféhigkeit, Stimmberechtigungen
Genehmigung der Tagesordnung

Fragen zum Protokoll der letzten JHV (2025)

Berichte mit jeweils anschl. Aussprache

a)  Prasidiumsmitglieder

b)  Verbandsgruppengericht

c)  Kassenpriifer

Entlastung des Prasidiums

Wahl von Versammlungsleitung und Ziahlkommission
Neuwahl des Priasidiums

Neuwahl des Verbandsgruppengerichts

Wahl von 2 Kassenpriifern

Antrige an die JHV 2026

Termine der VG fiir 2026

Verschiedenes

Schlusswort

Mit freundlichen skatsportlichen Griilen

Detlef Miiller
Prasident VG 33 e. V.

Datum:
25.01.2026

Uhrzeit:

10:00 Uhr

Ort:

Gaststitte Rote Wiese
Rote Wiese 9
38124 Braunschweig

Im Anschlufl an die JHYV findet das Vorstindeturnier statt,

4
/ /

Prasident: Detlef Miiller Damenreferentin: Monika Meyer
Vizeprasident: Andreas Lehmann Spielleiter: Dietmar Laske
Schatzmeister: Renate Schuster 2.Spielleiter: Frank Labrenz

2. Schatzmeister: Claudia Laske Pressewart: Andreas Lehmann

Schriftfiihrer:

Bankverbindung
BLSK Braunschweig

IBAN: DE45 2505 0000 0202 2999 62



